АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2023                     д. Александровка                    № 17

О выделении мест для размещения
печатных агитационных материалов

1.  Выделить места для размещения печатных  агитационных материалов по выборам Губернатора Красноярского края 10 сентября 2023 года:

д.Александровка   ул. Центральная 29 (доска объявлений);
д.Алексеевка здание водокачки.

2. Постановление вступает в силу со дня опубликования в печатном издании «Александровские вести».

Глава сельсовета                                           Н.Н.Былин